РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Большинского сельского поселения № 61 от 19.12.2014 г. «О денежном содержании Главы Большинского сельского поселения и муниципальных служащих Муниципального
 образования «Большинское сельское поселение»

	Принято

Собранием депутатов

	29 февраля  2016 года

В целях приведения в соответствие с федеральным и областным законодательством порядка выплат денежного содержания Главы Большинского сельского поселения и муниципальных служащих Большинского сельского поселения Собрание депутатов Большинского  сельского поселения

РЕШИЛО:

        1. Внести следующие изменения в Решение Собрания депутатов Большинского сельского поселения № 61 от 19.12.2014 г. «О денежном содержании Главы Большинского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Большинское сельское поселение»:

1.1. В приложении 1 в статье 6 «Планирование средств на выплату денежного содержания Главе Большинского сельского поселения» пункт 4 изложить в новой редакции

«4. ежегодной компенсации на лечение в размере 4,8 должностных окладов.»;

1.2. В приложении 2 в статье 3 «Ежемесячная квалификационная надбавка к должностному окладу» пункт 1 изложить в новой редакции:
«1. Ежемесячная квалификационная надбавка к должностному окладу  муниципального служащего – не более 50 процентов должностного оклада.»

1.3. В приложении 2 в статье 10 «Планирование средств на выплату денежного содержания и иных выплат муниципальным служащим» пункт 8 изложить в новой редакции:

«8) ежегодной компенсации на лечение - в размере 4,8 должностных окладов.»;
1.4. В приложении 5 первый абзац изложить в новой редакции:

«Лицам, замещающим должности муниципальной службы и  муниципальным служащим за счет средств местного  бюджета один раз в квартал выплачивается компенсация на лечение в размере 1,2  должностных окладов, установленных на день подачи заявления.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Большинского сельского
поселения                                                                                                         Г.С. Фролов
«29» февраля  2016 года

№ 103

PAGE
1